施  工  合  同

[bookmark: _GoBack]甲方：                                   （简称甲方）
乙方：                                    （简称乙方）
按照《中华人民共和国民法典》和《建筑安装工程承包合同条例》的原则，结合本工程具体情况，双方达成如下协议。
一、工程概况
1、工程名称：黄石市城发新启点学校环境卫生改造化粪池项目
工程地点：黄石市城发新启点学校
工程内容：详见工程量清单。
承包范围：包干
2、质量等级： 合格
3、合同价款：             。开票方式：含9%的增值税专用发票
4、工期：30日历天。
5、支付方式：工程完工后经专家验收合格后至支付合同价80%，结算审计完成后支付审计金额97%，剩余3%作为质保金，质保期满后一次性付清。
[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5]二、甲方责任及义务
1、甲方有权对施工过程进行监督管理，按相关规定履行各项职责。
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]2、负责协调处理好施工现场周边关系, 为工程顺利施工提供便利条件。三、乙方责任及义务
1、乙方负责现场一切事务，建立健全各项管理制度，履行各项职责。2、乙方负责施工期间人、车，机的安全，在施工过程中因乙方原因发
生的一切安全事故，责任由乙方承担并承担一切费用。
3、本合同生效后，按工期要求组织人员、材料、设备进场工作。
4、负责工地安全文明施工, 确保生产安全。
5、乙方提供竣工图纸。
6、乙方报送的工程结算书经审计部门审核，结算审减额超10%部分的审计费用由乙方承担。
四、违约
1、乙方施工质量不符合约定标准的,乙方应自行返工,并自行承担为此支付的费用。
2、如甲方违约未按合同支付款项，而导致工程无法顺利完成的, 工期顺延,并按银行现行利率支付本息。
五、工程保修
[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7]保修期一年，保修期內乙方按有关规定承担保修项目费用。
六、安全施工
1、乙方按有关规定做好切实可行的安全措施，确保文明、安全施工。
2、乙方承担由于自身安全措施不力及违反有关安全操作规程导致的一切安全事故责任。
七、本合同自签订之日起生效。
八、本合同条款解释详见合同译义。未尽事宜，双方协商解决。
九、本合同一式四份，甲乙双方各执两份，双方签字盖章后生效。付清工程尾款后合同随同作废。

甲方：         （章）              乙方：         （章）

代表人：                          代表人：
    联系方式：                        联系方式：
地址：                            地址：

                                       年      月      日